
 

 

 

Jak se přihlásit / zúčastnit se webináře? 
 
Link pro přihlášení se (funkční bude cca 20 minut před zahájením): 
 
https://seats.applicloud.com/room/asio-spol-sro 
 
- webinář je pro Vás připraven ve virtuální místnosti – přihlaste se prosím alespoň 10 minut předem, 

zejména pokud jste ještě webinář neabsolvovali 

- pro tyto webináře není třeba zasílat přihlášku 

- kapacita virtuální místnosti 100 účastníků (kdo dřív přijde, ten dřív …) 

 

 

Termíny a témata webinářů na rok 2016 
 
05.02.2016 - Sinice, vliv fosforu na trofizaci a jeho odstraňování z odpadních vod  

26.02.2016 - Objekty na stokových sítích 
01.04.2016 - Úprava vod pro prádelenský průmysl 
29.04.2016 - Řešení solitérních nemovitostí - aneb voda v domě od A do Z 
27.05.2016 - Možnosti recyklace energie a úspor ve vodním hospodářství průmyslových podniků 
24.06.2016 - Alternativní možnosti řešení odpadních vod v obcích - ČOV pro skupiny domů, atd.  

29.07.2016 - Odstranění zápachu, hygienizace kalu, odvodňování kalu 
26.08.2016 - Možnosti úspor v restauracích a hotelových provozech  

30.09.2016 - Problematika hygienického zabezpečení vod 
21.10.2016 - Flotace a další procesy pro průmyslové vody 

25.11.2016 - Úprava pitných a procesních vod 

16.12.2016 - Nové výrobky a technologie pro rok 2017 

 

 

 

– vždy od 09:30 do cca 11:00 – 

- bližší informace k jednotlivým tématům na http://www.asio.cz/cz/seminare - 

 

 

 

 


